
UCHWAŁA NR LI/642/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U.z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1257) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przekazuje skargę na pracowników ROM-2 Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej według 
właściwości.

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 69B68ABD-AD7A-468A-814D-569AED97298C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/642/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 22 lutego 2018 r.

Uzasadnienie

W związku z wyrokiem Sądu Okręgowego sygn. Akt III Ca 16.38/17 z 19.01.2018 r.
stwierdzającym, że skarżąca wstąpiła w stosunek najmu lokalu mieszkalnego, skarga na
Prezydenta Miasta Pabianic została przez skarżącą wycofana.

Natomiast skarga w zakresie dotyczącym działań pracowników Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej- ROM 2 powinna zostać przekazana według właściwości do rozpatrzenia
przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski 

Id: 69B68ABD-AD7A-468A-814D-569AED97298C. Podpisany Strona 1




